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TS 8801.260 - Kurulum araci Kaplamalar icin, Gstten

menteseli

Yaklasik 85°'ye kadar maksimum acilma acisina kadar 5 sabitleme pozisyonlu.

Ozellikleri

Model numarasi

Uriin agiklamasi

Malzeme

Yizey

Paketteki adet

Net agirhk

Brut agirhk

PCF/VE (besikten kapiya)

PCF sinifi hakkinda agiklama

Gumrik tarifesi numarasi
EAN
ETIM 9

ECLASS 8.0
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TS 8801.260

Maksimum acilma agisi yaklasik 85° 'ye kadar, 5 sabitleme
pozisyonu.

Celik sac

Cinko kaplama

2 adet

0.352

0.403

1,6 kg CO2 eq (Cat B)

Kategori B: PCF degeri (besikten kapiya), triin agirhigi ve kendi
bildirdigine gore yaklasik olarak hesaplanir

83024200
4028177319165
EC002626

27189261



